
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Kufová Jméno: Pavlína Osobní číslo: 482873
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Plánování a řízení krizových situací
Název práce: Faktory ovlivňující sucho a prevence před suchem v regionu Chomutov

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 18

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

9

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

38

5. Celkový počet bodů 95

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Které poznatky získané ve Vaší práci byste hodnotila jako překvapivé a proč?

2. Jak může Vaše práce přispět ke zlepšení řešení problematiky sucha v chomutovském regionu?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Bakalářská práce Pavlíny Kufové se zabývá aktuálním tématem připravenosti a zmapování kritických problémů v
oblasti  problému  sucha.  Studentka  si  z  osobních  důvodů  vybrala  jako  modelový  materiál  oblast  bývalého
chomutovského okresu. Vzhledem k tomu, že tato oblast je geograficky poměrně různorodá, se jedná o poměrně
náročný problém, s nímž se však studentka na úrovni bakalářské práce podle mého názoru výborně vyrovnala. Práce
je koncipována jako vyhodnocení dotazníkového šetření položeného vzorku místních obyvatel. Získané informace
jsou vhodně konfrontovány se stanovisky vybraných úřadů získaných pomocí  rozhovorů s vybranými zástupci.
Zajímavým přínosem práce je zvláště porovnání těchto dvou stanovisek a z toho vyplývající závěry.
K řešení bakalářské práce přistupovala studentka pečlivě. Dílčí úkoly řešila vždy precizně a harmonogram fází práce
plně odpovídal původnímu časovému plánu. Dokonce se podařilo sehnat i velké množství autentických rozhovorů,
což byl  v době vrcholící  pandemie skvělý výkon, který opět ukazuje na preciznost a motivovanost studentky.
Studentka kvalitně zpracovala získané výsledky a po konzultacích je samostatně zapracovala do pěkně organizované
a logicky sestavené bakalářské práce s poměrně nadstandardním rozsahem. K problému prostudovala množství
původní literatury z různých zdrojů a získané znalosti použila v teoretické části práce.
Během řešení práce prokázal studentka příkladnou disciplinovanost, zodpovědnost, organizovanost a samostatnost.
V rámci řešení práce výborně komunikovala a aktivně sháněla potřebné informace. Byla motivovaná a bylo vidět, že
ji téma i vypracovávání práce baví.Výsledkem je pěkně zpracovaná bakalářská práce, která plně vyhověla všem
stanoveným cílům. Jednoznačně ji doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou A.

Jméno a příjmení: doc. RNDr. Pavla Bojarová, Ph.D.
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Kontaktní adresa: Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


